
1 

DIRECTUM-25360-1124669  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 26.08.2021 №  1399/19- 01 
 

Об утверждении состава Административной 

комиссии городского округа Чехов    

 

 

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017                        

№ 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области»,    

от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области по 

созданию административных комиссий в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить численный состав Административной комиссии 

городского округа Чехов в количестве 14 человек. 

2. Утвердить персональный состав Административной комиссии 

городского округа Чехов (прилагается). 

3. Постановление Администрации городского округа Чехов от 

23.04.2021 № 0654/19-01 «Об утверждении состава Административной 

комиссии городского округа Чехов» признать утратившим силу. 

4. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1124669  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Собакина М.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1124669  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 26.08.2021 №  1399/19- 01 

 

 

СОСТАВ 

Административной комиссии городского округа Чехов 

 

Председатель комиссии: 

Собакин Михаил Николаевич – заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов 

 

Члены комиссии: 

Шереметьев Василий Олегович – заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов; 

Байков Алексей Игоревич – мастер участка МБУ «Чеховское 

благоустройство»; 

Ломака Евгений Олегович – начальник отдела ЖКХ Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов;  

Розанова Светлана Валерьевна - директор МАУ «Информационно-

технический центр городского округа Чехов»; 

Соколов Владимир Александрович – главный инспектор административно-

технического отдела управления контрольной деятельностью городского 

округа Чехов; 

Ходань Вячеслав Миронович – заместитель начальника управления – 

начальник отдела благоустройства и муниципального хозяйства Управления 

благоустройства Администрации городского округа Чехов; 

Холод Ярослав Александрович – начальник отдела охраны окружающей 

среды МБУ «Экология и природопользование городского округа Чехов»; 

Аверьянов Андрей Михайлович – заместитель директора МБУ «Экология и 

природопользование городского округа Чехов»; 

Мишутина Анжела Евгеньевна – главный инспектор отдела 

потребительского рынка и услуг управления рекламы, транспорта и услуг 

управления транспорта, потребительского рынка и услуг Администрации 

городского округа Чехов; 

Соловьёва Марина Михайловна – начальник Стремиловского 

территориального отдела управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов; 

Смирнова Светлана Сергеевна - начальник Баранцевского территориального 

отдела управления территориальной и внутренней политики Администрации 

городского округа Чехов; 



4 

DIRECTUM-25360-1124669  

Воронец Ольга Владимировна - начальник территориального отдела 

Столбовая – Любучаны управления территориальной и внутренней политики 

Администрации городского округа Чехов; 

Кострица Екатерина Олеговна – начальник отдела муниципального 

земельного контроля управления контрольной деятельностью 

Администрации городского округа Чехов. 

 


